
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod  30.10.2015
POHÁR JIRÁSKOVA KRAJE  A PODKRKONOŠÍ

17.ročník

Seznam rozhodčích
Funkce Jméno Kvalif

Vrchní rozhodčí Josef        Morávek II.
Startér Tomáš      Pavelka III.

Pomocný startér Zuzana     Lemfeldová
Počítač Roman      Hakl III.

Hlasatel Luděk       Vrzal III.
Stylový rozhodčí Jitka        Kubečková III.

Vrchní cílový Kateřina   Kramlová III.
Cíl  pravý Aneta       Nyčová III.

Cíl  levý Kateřina    Kořínková

Vrchní časoměřič Petra        Jermanová III.

časoměřič  dr. 1 Miloš        Lemfeld III.
časoměřič  dr. 2 Milan       Slavík III.
časoměřič  dr. 3 Adéla       Morávková III.
časoměřič  dr. 4 Mojmír      Kypr III.
časoměřič  dr. 5 David       Vrzal III.
časoměřič  dr.6 Marek      Jansa III.

Náhradní časoměřič Marcel     Rožnovský
Náhradní časoměřič Michal     Polák

Vrchní obrátkový Helena      Hofmanová III.
obrátkový   dr.1-2 Dominika   Krůlová III.
obrátkový  dr. 3-4 Petra        Slavíková III.
obrátkový  dr. 5-6 Lucie        Kramlová III.

Výsledky Roman       Hakl III.
Diplomy Markéta     Klikarová

Sběr lístků Aleš           Kubeček

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod  30.10.2015
POHÁR JIRÁSKOVA KRAJE  A PODKRKONOŠÍ

17.ročník

Seznam disciplín
1) 1. půlden
Začátek: 08:35 Rozplavání: 08:00 - 08:30
Disciplína Kategorie Typ Začátek

1) 50 Prsa Muži A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 08:35

2) 50 Prsa Ženy A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 08:52

3) 100 Motýlek Muži A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 09:14

4) 100 Motýlek Ženy A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 09:26

5) 100 Volný způsob Muži A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 09:41

6) 100 Volný způsob Ženy A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 10:16

7) 50 Znak Muži A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 10:52

8) 50 Znak Ženy A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 11:07

9) 200 Polohový závod Muži A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 11:27

10) 200 Polohový závod Ženy A, B, C, D,  
E, F

Rozplavby 11:55

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Náchod  30.10.2015
POHÁR JIRÁSKOVA KRAJE  A PODKRKONOŠÍ

17.ročník

Seznam přihlášených klubů
Zkratka Jméno Stát
DeJič SPK Delfín Jičín CZE
DeNá Delfín Náchod CZE
KajDo Kajman Dobruška CZE
KSPPa Klub sportovního plavání  

Pardubice
CZE

KuZdr ULKS WS Kudowa Zdroj POL
LoTr TJ Loko FM Servis Trutnov CZE
Nereg Neregistrovaní DeNá CZE
PKHK Plavecký klub Hradec Králové CZE
PKVM PK Vysoké Mýto CZE
PONM
M

Plavecký oddíl Nové Město  
n.Metují

CZE

ReHoř PO Rejnok Hořice CZE
STKZd Sport Tur Kudowa Zdroj POL
TJJil SK NIKÉ Jilemnice CZE
USK Universitní sportovní klub  

Praha
CZE

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


1) 50 Prsa Muži
A - Muži

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. RYPL Martin 1998 A TJJil 00:32,4 473 8/3 0,00
2. FELGR Tomáš 2000 A DeNá 00:52,6 111 7/3 +20,20

B - Starší žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. MORÁVEK Ladislav 2002 B TJJil 00:44,4 184 8/5 0,00
2. FARSKÝ Filip 2002 B TJJil 00:45,8 168 8/1 +1,40
3. NOSEK Mikuláš 2001 B ReHoř 00:45,9 166 7/4 +1,50
4. BULUŠEK Filip 2002 B TJJil 00:46,0 165 6/4 +1,60
5. EXNER Jonáš 2002 B TJJil 00:46,5 160 7/6 +2,10
6. ULMAN Filip 2002 B TJJil 00:47,3 152 5/2 +2,90
7. GÜNTHER Jan 2002 B LoTr 00:47,5 150 6/2 +3,10
- HUML Petr 2001 B TJJil SW 7.6 0 8/6 -

při obrátce nebo v cíli bez dohmatu
- PAPEŽ Michal 2001 B LoTr SW 7.5 0 7/1 -

nevytočená chodila v aktivní části kopu

C - Mladší žáci  
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. JERMAN Michal 2004 C DeNá 00:41,6 224 8/2 0,00
2. SPILKO Daniel 2004 C PKVM 00:46,1 164 7/2 +4,50
3. VOŘÍŠEK Tobias 2003 C PKHK 00:46,2 163 7/5 +4,60
4. VILÍMEK Vít 2004 C PONMM 00:47,8 147 5/5 +6,20
5. BLAŽEK Radovan 2004 C PKHK 00:49,2 135 6/5 +7,60
6. BRÝDL Jan 2004 C PKVM 00:51,1 121 5/4 +9,50
7. NEUMANN David 2004 C KSPPa 00:52,2 113 4/5 +10,60
8. KARRAS Petr 2004 C ReHoř 00:53,5 105 6/1 +11,90
9. GOTTWALD Radek 2004 C LoTr 00:54,1 102 4/4 +12,50
- BURDYCH Adam 2004 C LoTr SW 7.6 0 4/1 -

při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

D - Žáci 2005
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. LELEK Šimon 2005 D DeNá 00:50,0 129 6/6 0,00
2. MANDYS Daniel 2005 D KSPPa 00:51,6 117 5/3 +1,61
3. URBAN Matěj 2005 D PONMM 00:51,9 115 4/6 +1,90
4. ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 D PONMM 00:53,4 106 4/3 +3,40
5. VALTERA Tomáš 2005 D DeNá 00:57,0 87 5/6 +7,00
6. ŠRŮTEK Šimon 2005 D DeNá 00:58,5 80 2/3 +8,50
7. KOS Alexandr 2005 D LoTr 01:00,5 73 3/1 +10,50
8. BURDA Matyáš 2005 D KSPPa 01:00,8 72 1/3 +10,80
- REGULI Filip 2005 D TJJil SW 7.4 0 6/3 -

pohyby nohou nejsou ve vodorovné rovině

E - Žáci 2006
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. TOMÁŠEK Filip 2006 E DeNá 00:51,6 117 5/1 0,00
2. MIKEŠ Vojtěch 2006 E PKHK 00:52,6 111 4/2 +1,00
3. ARESIN Jan 2006 E DeNá 00:54,4 100 3/2 +2,80
4. HOSA Šimon 2006 E PKHK 00:55,0 97 3/6 +3,40
5. ŠIMKOVIČ Petr 2006 E LoTr 00:55,8 93 3/5 +4,20

F - Žáci 2007 a mladší
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. BEZDÍČEK Jonáš 2007 F PKHK 00:54,5 99 3/4 0,00
2. BURDA Denis 2007 F KSPPa 00:56,8 88 2/2 +2,30
3. FILIP Tadeáš 2008 F PKHK 00:57,1 86 2/1 +2,60
4. ADAMÍRA Dominik 2007 F DeNá 01:01,0 71 2/4 +6,50
5. PAVELKA Matěj 2007 F DeNá 01:02,7 65 1/4 +8,20
6. ITTNER Tomáš 2007 F LoTr 01:03,7 62 2/5 +9,20
7. TUČEK Bartoloměj 2007 F DeNá 01:07,0 54 1/2 +12,50

RYBÁŘ David 2007 F KSPPa 01:07,0 54 2/6 +12,50PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


2) 50 Prsa Ženy
A - Ženy

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. JERMANOVÁ Kateřina 1999 A DeNá 00:36,8 479 10/3 0,00
2. DYNTEROVÁ Anna 2000 A DeNá 00:45,5 254 10/5 +8,70

B - Starší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. HOFMANOVÁ Tereza 2002 B DeNá 00:38,9 406 10/2 0,00
2. DOPART Martyna 2001 B KuZdr 00:41,4 337 10/4 +2,50
3. ČERNÁ Tereza 2001 B PKVM 00:41,4 336 10/6 +2,51
4. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 B TJJil 00:42,0 322 9/6 +3,10
5. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 B PKVM 00:42,7 307 9/5 +3,80
6. HAVELKOVÁ Lucie 2001 B LoTr 00:43,2 296 9/2 +4,30
7. ČADANOVÁ Justýna 2002 B TJJil 00:46,2 242 8/3 +7,30
8. PEKÁRKOVÁ Klára 2001 B KajDo 00:47,6 221 8/4 +8,70
- ZÍTKOVÁ Adéla 2001 B DeNá SW 7.4 0 8/2 -

pohyby nohou nejsou ve vodorovné rovině
- GOTTWALDOVÁ Alena 2001 B LoTr SW 7.6 0 6/6 -

při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

C - Mladší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 C DeNá 00:41,3 339 10/1 0,00
2. NĚMCOVÁ Ellen 2003 C USK 00:41,4 337 9/4 +0,10
3. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 C PKVM 00:46,1 244 7/4 +4,80
4. KYPROVÁ Kamila 2004 C DeNá 00:46,2 242 9/1 +4,90
5. JIRÁKOVÁ Karolína 2004 C KSPPa 00:46,6 236 8/5 +5,30
6. ČTVRTEČKOVÁ Jaroslava 2003 C KajDo 00:47,0 230 7/3 +5,70
7. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 C LoTr 00:47,2 227 6/3 +5,90
8. HORNOFOVÁ Aneta 2003 C PONMM 00:47,7 220 7/6 +6,40
9. DYNTEROVÁ Michaela 2003 C DeNá 00:48,3 212 3/4 +7,00

10. ONDRÁČKOVÁ Barbora 2003 C LoTr 00:50,9 181 5/2 +9,60
11. KONDRACKA Natalia 2004 C KuZdr 00:52,4 166 5/3 +11,10
12. DVOŘÁČKOVÁ Nikola 2004 C KSPPa 00:52,5 165 7/1 +11,20
13. KULICHOVÁ Bára 2004 C LoTr 00:53,6 155 4/3 +12,30

- ROSŮLKOVÁ Nikola 2004 C PKHK SW 7.6 0 5/5 -
při obrátce nebo v cíli bez dohmatu

- MARCINKIEWICZ Zuzanna 2004 C KuZdr SW 7.4 0 7/2 -
pohyby nohou nejsou ve vodorovné rovině

D - Žačky 2005
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. MAŠKOVÁ Justýna 2005 D PKVM 00:45,9 247 8/1 0,00
2. ZIMLOVÁ Kateřina 2005 D DeNá 00:47,3 226 8/6 +1,40
3. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 D PKHK 00:48,5 209 7/5 +2,60
4. HARTLOVÁ Nikola 2005 D LoTr 00:49,8 193 6/1 +3,90
5. MĚDÍLKOVÁ Tereza 2005 D LoTr 00:50,1 190 6/5 +4,20
6. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 D KajDo 00:51,1 179 5/4 +5,20
7. JOCHOVÁ Simona 2005 D DeNá 00:51,3 177 6/2 +5,40
8. FERRARA Ida 2005 D DeNá 00:52,7 163 4/4 +6,80
9. VÍCHOVÁ Tereza 2005 D PKVM 00:56,5 132 4/1 +10,60

E - Žačky 2006
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. KIRSCHOVÁ Nicol 2006 E LoTr 00:47,8 219 6/4 0,00
2. ŠMEJDOVÁ Michaela 2006 E DeNá 00:53,5 156 5/6 +5,70
3. ŠANOVCOVÁ Veronika 2006 E DeNá 00:54,2 150 3/1 +6,40
4. RÝDLOVÁ Barbora 2006 E DeNá 00:54,8 145 4/5 +7,00
5. BISCHOFOVÁ Terezie 2006 E LoTr 00:58,9 117 3/5 +11,10
6. PECHAROVÁ Nella 2006 E PKHK 01:00,0 111 3/6 +12,20
7. BUSS Hania 2006 E STKZd 01:01,4 103 1/4 +13,60
8. TOMÁŠOVÁ Lenka 2006 E LoTr 01:02,7 97 2/1 +14,90

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


F - Žačky 2007 a mladší
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. DOHNALOVÁ Barbora 2007 F DeNá 00:52,3 167 5/1 0,00
2. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 F KSPPa 00:56,2 135 3/2 +3,90
3. SKALOVÁ Eliška 2007 F DeNá 00:56,7 131 4/6 +4,40
4. HŮLKOVÁ Jana 2007 F LoTr 00:58,4 120 4/2 +6,10
5. KORDOVÁ Nicol 2007 F DeNá 00:59,5 113 2/2 +7,20
6. ZELENÁ Kristýna 2007 F Nereg 01:00,1 110 3/3 +7,80
7. ROUBOVÁ Adéla 2008 F KSPPa 01:00,5 108 2/3 +8,20
8. KRASOWSKA Zosia 2007 F STKZd 01:01,1 105 1/2 +8,80
9. DOLEŽÁLKOVÁ Tereza 2007 F KSPPa 01:01,5 103 2/5 +9,20

TROJANOVÁ Viktorie 2008 F KSPPa 01:01,5 103 1/3 +9,20
11. HAUFEROVÁ Anna 2008 F LoTr 01:05,0 87 2/4 +12,70

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


3) 100 Motýlek Muži
A - Muži

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 A DeNá 01:01,2 497 4/3 0,00
2. CHRÁSKA Jakub 2000 A DeNá 01:22,7 201 4/5 +21,50

B - Starší žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. PAVELKA Vojtěch 2002 B DeNá 01:16,0 260 4/2 0,00
2. LAHUČKÝ Antonín 2002 B ReHoř 01:19,0 231 4/1 +3,00
3. DUŠIČKA Jaroslav 2002 B LoTr 01:39,2 117 2/6 +23,20
- FARSKÝ Filip 2002 B TJJil SW 8.4 0 2/5 -

ramena nejsou ve vodorovné poloze
- KRÁČMAR Filip 2002 B ReHoř SW 8.4 0 3/4 -

ramena nejsou ve vodorovné poloze

C - Mladší žáci  
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. PÁSLER Jakub 2003 C LoTr 01:22,1 206 4/4 0,00
2. KLABAN Matyáš 2003 C PKHK 01:22,3 204 4/6 +0,20
3. KUBÍN Matyáš 2003 C DeJič 01:27,4 171 3/3 +5,30
4. PÁSLER Kryštof 2003 C LoTr 01:28,9 162 3/2 +6,80
5. HAVELKA Tomáš 2004 C LoTr 01:29,8 157 3/6 +7,70
6. MRŇÁVEK Martin 2003 C PKHK 01:31,5 149 3/1 +9,40
7. SKOŘEPA Adam 2004 C LoTr 01:37,2 124 2/3 +15,10
8. KARBAN Mikuláš 2003 C ReHoř 01:40,7 112 2/2 +18,60
9. ŘÍHA Vojtěch 2004 C DeNá 01:41,2 110 2/4 +19,10

10. ITTNER Matyáš 2004 C LoTr 01:57,0 71 1/3 +34,90
- HAUFER Tomáš 2003 C LoTr SW 8.4 0 3/5 -

ramena nejsou ve vodorovné poloze

D - Žáci 2005
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. RAJSNER Simon 2005 D LoTr 01:44,4 100 1/4 0,00
2. VRZÁČEK Matěj 2005 D PONMM 01:48,0 90 1/2 +3,60
3. JIRMAN Martin 2005 D DeNá 01:50,5 84 2/1 +6,10

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


4) 100 Motýlek Ženy
A - Ženy

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 A DeNá 01:22,9 293 5/5 0,00

B - Starší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. LEMFELDOVÁ Petra 2002 B DeNá 01:17,3 361 5/4 0,00
2. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 B DeNá 01:18,8 341 5/1 +1,50
3. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 B DeNá 01:19,2 336 5/2 +1,90
4. NĚMEČKOVÁ Kateřina 2001 B ReHoř 01:24,4 277 4/1 +7,10
5. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 B DeNá 01:25,9 263 4/2 +8,60

C - Mladší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 C LoTr 01:17,7 356 5/6 0,00
2. DOPART Marcelina 2003 C KuZdr 01:18,8 341 5/3 +1,11
3. TETAUEROVÁ Jana 2003 C DeNá 01:23,1 291 4/5 +5,40
4. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 C DeJič 01:23,4 288 4/4 +5,70
5. HŮLKOVÁ Veronika 2004 C LoTr 01:24,8 274 4/3 +7,10
6. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 C LoTr 01:29,8 230 3/3 +12,10
7. ZÍTKOVÁ Kateřina 2003 C DeNá 01:30,0 229 4/6 +12,30
8. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 C LoTr 01:33,1 207 3/2 +15,40
9. STOKLASOVÁ Radka 2004 C LoTr 01:35,0 195 3/4 +17,30

10. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 C DeNá 01:36,4 186 1/3 +18,70
11. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 C DeNá 01:37,4 181 3/5 +19,70
12. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 C DeNá 01:38,2 176 3/1 +20,50
13. JUSTOVÁ Adéla 2004 C LoTr 01:45,6 142 1/4 +27,90
14. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 C DeNá 01:46,1 140 2/5 +28,40

D - Žačky 2005
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 D PKHK 01:44,2 147 2/3 0,00
2. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 D DeNá 01:52,5 117 2/4 +8,30
3. KORDOVÁ Alexandra 2005 D DeNá 01:53,2 115 2/2 +9,00
4. ŠVECOVÁ Barbora 2005 D DeNá 01:54,0 113 3/6 +9,80

E - Žačky 2006
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. STEJSKALOVÁ Vanda 2006 E LoTr 01:57,9 102 1/2 0,00

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


5) 100 Volný způsob Muži
A - Muži

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 A DeNá 00:57,9 468 13/3 0,00
2. VRABEC Matyáš 1997 A ReHoř 00:59,9 422 13/4 +2,00
3. KŘIVOHLÁVEK Michal 1997 A ReHoř 01:01,6 388 13/2 +3,70
4. RYPL Martin 1998 A TJJil 01:01,6 388 13/5 +3,71
5. PEJSKAR Jan 1998 A KajDo 01:02,0 381 13/1 +4,10
6. HLAVÁČEK Aleš 1999 A ReHoř 01:03,0 363 13/6 +5,10
7. TUNEGA Jan 2000 A ReHoř 01:06,9 303 12/3 +9,00
8. CHRÁSKA Jakub 2000 A DeNá 01:07,4 296 12/5 +9,50
9. KARRAS Karel 2000 A ReHoř 01:07,6 294 12/1 +9,70

B - Starší žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. CURUYŁO Jakub 2002 B KuZdr 01:04,0 346 12/4 0,00
2. PAVELKA Vojtěch 2002 B DeNá 01:06,8 304 12/6 +2,80
3. LAHUČKÝ Antonín 2002 B ReHoř 01:07,2 299 11/5 +3,20
4. KRÁČMAR Filip 2002 B ReHoř 01:09,8 267 11/1 +5,80
5. PAPEŽ Michal 2001 B LoTr 01:11,9 244 10/5 +7,90
6. EXNER Jonáš 2002 B TJJil 01:13,1 232 7/2 +9,10
7. MORÁVEK Ladislav 2002 B TJJil 01:17,9 192 9/4 +13,90
8. TEJKAL Ondřej 2002 B PKVM 01:19,1 183 9/2 +15,10
9. DUŠIČKA Jaroslav 2002 B LoTr 01:20,1 177 8/1 +16,10

10. HUML Petr 2001 B TJJil 01:22,7 160 8/6 +18,70
11. BULUŠEK Filip 2002 B TJJil 01:24,8 149 5/3 +20,80
12. GÜNTHER Jan 2002 B LoTr 01:28,5 131 7/1 +24,50
13. ULMAN Filip 2002 B TJJil 01:47,0 74 4/1 +43,00

C - Mladší žáci  
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. JERMAN Michal 2004 C DeNá 01:07,1 300 12/2 0,00
2. KLABAN Matyáš 2003 C PKHK 01:07,8 291 11/3 +0,70
3. SPILKO Daniel 2004 C PKVM 01:10,8 256 11/2 +3,70
4. HAUFER Tomáš 2003 C LoTr 01:11,8 245 10/4 +4,70
5. KUBÍN Matyáš 2003 C DeJič 01:12,0 243 11/6 +4,90
6. HAVELKA Tomáš 2004 C LoTr 01:12,4 239 10/3 +5,30
7. PÁSLER Kryštof 2003 C LoTr 01:13,2 231 10/1 +6,10
8. PÁSLER Jakub 2003 C LoTr 01:13,4 230 11/4 +6,30
9. MRŇÁVEK Martin 2003 C PKHK 01:13,7 227 10/2 +6,60

10. VOŘÍŠEK Tobias 2003 C PKHK 01:15,0 215 10/6 +7,90
11. ŘÍHA Vojtěch 2004 C DeNá 01:19,2 183 9/5 +12,10
12. VILÍMEK Vít 2004 C PONMM 01:19,5 181 8/4 +12,40
13. SKALSKÝ Jan 2004 C DeNá 01:20,3 175 9/3 +13,20
14. POSPÍŠIL Jan 2003 C ReHoř 01:20,9 171 8/2 +13,80
15. SKOŘEPA Adam 2004 C LoTr 01:21,9 165 8/3 +14,80
16. NEUMANN David 2004 C KSPPa 01:23,3 157 6/2 +16,28
17. BRÝDL Jan 2004 C PKVM 01:25,6 145 7/4 +18,50
18. BURDYCH Adam 2004 C LoTr 01:26,4 141 4/3 +19,30
19. NEUMANN Adam 2004 C KSPPa 01:26,8 139 7/6 +19,71
20. FRÝBA Petr 2003 C DeNá 01:28,1 133 4/4 +21,00
21. NĚMEČEK Václav 2003 C ReHoř 01:28,4 131 6/4 +21,30
22. GOTTWALD Radek 2004 C LoTr 01:37,3 99 3/5 +30,20
23. ITTNER Matyáš 2004 C LoTr 01:43,9 81 3/3 +36,80

D - Žáci 2005
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. RAJSNER Simon 2005 D LoTr 01:19,7 179 9/6 0,00
2. KORTAN Jaroslav 2005 D LoTr 01:24,6 150 8/5 +4,90
3. PETERA Martin 2005 D ReHoř 01:25,8 144 6/3 +6,10
4. LELEK Šimon 2005 D DeNá 01:26,8 139 7/5 +7,10
5. REGULI Filip 2005 D TJJil 01:26,9 138 5/4 +7,20
6. JIRMAN Martin 2005 D DeNá 01:28,2 132 7/3 +8,50
7. MANDYS Daniel 2005 D KSPPa 01:30,0 125 6/5 +10,30
8. ZDRÁHAL Dan 2005 D LoTr 01:31,0 120 5/6 +11,30
9. URBAN Matěj 2005 D PONMM 01:32,0 117 5/2 +12,30PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


10. ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 D PONMM 01:32,8 114 6/1 +13,10
11. KARLOVEC Štěpán 2005 D KSPPa 01:36,8 100 2/6 +17,10
12. VALTERA Tomáš 2005 D DeNá 01:42,9 83 4/5 +23,20
13. BURDA Matyáš 2005 D KSPPa 01:47,7 73 1/3 +28,00

E - Žáci 2006
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. POHNER Šimon 2006 E LoTr 01:25,9 143 6/6 0,00
2. PAŘÍZEK Matěj 2006 E PKHK 01:27,8 134 5/5 +1,90
3. ŠIMKOVIČ Petr 2006 E LoTr 01:32,5 115 5/1 +6,60
4. MIKEŠ Vojtěch 2006 E PKHK 01:39,4 92 3/6 +13,50
5. ČEČETKA Radim 2006 E DeNá 01:40,9 88 4/2 +15,00
6. JÓKALA Martin 2006 E LoTr 01:43,3 82 4/6 +17,40
7. NOVOTNÝ Tomáš 2006 E LoTr 01:46,0 76 2/5 +20,10
8. HOSA Šimon 2006 E PKHK 01:49,3 70 3/1 +23,40
9. POLÁK Michal 2006 E DeNá 01:49,9 68 1/4 +24,00

10. ARESIN Jan 2006 E DeNá 01:55,2 59 1/5 +29,30
11. LAHUČKÝ Václav 2006 E ReHoř 01:58,6 54 2/3 +32,70

F - Žáci 2007 a mladší
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. BEZDÍČEK Jonáš 2007 F PKHK 01:36,0 103 3/4 0,00
2. KOWALCZYK Lucjan 2007 F STKZd 01:48,1 72 2/1 +12,10
3. DLOHOŠKA Jakub 2007 F DeNá 01:50,2 68 2/4 +14,20
4. FILIP Tadeáš 2008 F PKHK 01:50,8 67 3/2 +14,80
5. NĚMEČEK Jiří 2007 F ReHoř 01:51,5 65 2/2 +15,50
6. BURDA Denis 2007 F KSPPa 01:59,9 53 1/1 +23,90
7. PAVELKA Matěj 2007 F DeNá 02:05,6 46 1/6 +29,60

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


6) 100 Volný způsob Ženy
A - Ženy

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. JERMANOVÁ Kateřina 1999 A DeNá 01:03,3 523 13/3 0,00
2. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 A DeNá 01:11,2 368 12/5 +7,90
3. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 A DeNá 01:18,0 280 10/6 +14,70
4. DYNTEROVÁ Anna 2000 A DeNá 01:19,8 261 7/3 +16,50

B - Starší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 B DeNá 01:06,7 447 12/3 0,00
2. LEMFELDOVÁ Petra 2002 B DeNá 01:06,8 445 13/2 +0,10
3. HOFMANOVÁ Tereza 2002 B DeNá 01:08,1 420 12/4 +1,40
4. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 B DeNá 01:08,2 418 13/5 +1,50
5. VENIGEROVÁ Hana 2001 B PKVM 01:08,3 417 13/4 +1,60
6. DOPART Martyna 2001 B KuZdr 01:09,0 404 13/6 +2,31
7. ČERNÁ Tereza 2001 B PKVM 01:09,6 394 11/3 +2,90
8. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 B DeNá 01:11,5 363 12/1 +4,81
9. HAVELKOVÁ Lucie 2001 B LoTr 01:13,5 334 11/2 +6,80

10. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 B PKVM 01:14,2 325 11/6 +7,50
11. PEKÁRKOVÁ Klára 2001 B KajDo 01:15,2 312 9/4 +8,50
12. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 B TJJil 01:15,8 305 4/3 +9,10
13. VOŇKOVÁ Veronika 2002 B ReHoř 01:22,3 238 7/2 +15,60
14. ČADANOVÁ Justýna 2002 B TJJil 01:23,2 230 5/2 +16,50
15. ZÍTKOVÁ Adéla 2001 B DeNá 01:29,5 185 6/5 +22,80
16. GOTTWALDOVÁ Alena 2001 B LoTr 01:54,7 88 6/2 +48,00

C - Mladší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. TETAUEROVÁ Jana 2003 C DeNá 01:09,0 404 11/4 0,00
DOPART Marcelina 2003 C KuZdr 01:09,0 404 13/1 0,00

3. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 C LoTr 01:09,7 392 11/5 +0,70
4. ZÍTKOVÁ Kateřina 2003 C DeNá 01:11,2 368 10/3 +2,20
5. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 C DeNá 01:11,3 366 12/2 +2,30
6. HŮLKOVÁ Veronika 2004 C LoTr 01:11,5 363 12/6 +2,50
7. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 C DeNá 01:14,6 320 9/2 +5,60
8. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 C PKHK 01:14,7 318 10/5 +5,70
9. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 C DeJič 01:15,4 310 10/2 +6,40

10. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 C DeNá 01:15,6 307 10/4 +6,60
11. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 C LoTr 01:15,9 304 9/3 +6,90
12. NĚMCOVÁ Ellen 2003 C USK 01:16,8 293 10/1 +7,80
13. STOKLASOVÁ Radka 2004 C LoTr 01:17,2 288 9/5 +8,20
14. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 C DeNá 01:17,6 284 8/2 +8,60
15. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 C LoTr 01:18,8 271 9/1 +9,80
16. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 C DeNá 01:19,1 268 8/4 +10,10
17. JUSTOVÁ Adéla 2004 C LoTr 01:22,8 234 8/3 +13,80
18. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 C PKVM 01:23,9 225 7/5 +14,90
19. ČTVRTEČKOVÁ Jaroslava 2003 C KajDo 01:25,4 213 7/4 +16,40
20. KOZOVÁ Michaela 2004 C ReHoř 01:27,1 201 4/4 +18,10
21. KYPROVÁ Kamila 2004 C DeNá 01:27,5 198 6/1 +18,50
22. ONDRÁČKOVÁ Barbora 2003 C LoTr 01:28,5 191 7/6 +19,50
23. DYNTEROVÁ Michaela 2003 C DeNá 01:29,4 186 2/5 +20,40
24. ROSŮLKOVÁ Nikola 2004 C PKHK 01:32,5 168 6/6 +23,50
25. HORNOFOVÁ Aneta 2003 C PONMM 01:33,2 164 4/2 +24,20
26. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 C LoTr 01:36,0 150 4/5 +27,00
27. JĘDRKOWIAK Weronika 2004 C KuZdr 01:43,1 121 5/4 +34,10
28. KULICHOVÁ Bára 2004 C LoTr 01:53,7 90 4/1 +44,70

D - Žačky 2005
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. HEBROVÁ Adéla 2005 D PKHK 01:20,8 252 8/1 0,00
2. VÍCHOVÁ Tereza 2005 D PKVM 01:21,5 245 7/1 +0,70
3. MAŠKOVÁ Justýna 2005 D PKVM 01:22,0 241 9/6 +1,20
4. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 D DeNá 01:22,1 240 8/6 +1,30
5. HARTLOVÁ Nikola 2005 D LoTr 01:29,0 188 5/1 +8,20
6. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 D KajDo 01:31,9 171 6/4 +11,10PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


7. KORDOVÁ Alexandra 2005 D DeNá 01:33,9 160 5/6 +13,10
8. ZIMLOVÁ Kateřina 2005 D DeNá 01:34,9 155 6/3 +14,10
9. JOCHOVÁ Simona 2005 D DeNá 01:37,9 141 3/3 +17,10

10. FERRARA Ida 2005 D DeNá 01:43,0 121 2/3 +22,20

E - Žačky 2006
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. KIRSCHOVÁ Nicol 2006 E LoTr 01:24,1 223 8/5 0,00
2. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 E PKHK 01:25,9 209 5/3 +1,80
3. BISCHOFOVÁ Terezie 2006 E LoTr 01:45,0 115 3/5 +20,90
4. RÝDLOVÁ Barbora 2006 E DeNá 01:55,8 85 3/2 +31,70
5. PECHAROVÁ Nella 2006 E PKHK 01:57,0 83 2/1 +32,90

F - Žačky 2007 a mladší
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. MORÁVKOVÁ Michaela 2007 F DeNá 01:34,1 159 5/5 0,00
2. SYCHROVSKÁ Tereza 2007 F PONMM 01:39,8 134 4/6 +5,70
3. ZABRZESKA Kinga 2007 F STKZd 01:40,2 132 2/4 +6,10
4. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 F KSPPa 01:43,7 119 1/4 +9,60
5. ŠVECOVÁ Veronika 2007 F DeNá 01:45,0 115 2/2 +10,90
6. BUBENÍČKOVÁ Simona 2008 F DeNá 01:45,4 113 3/1 +11,30
7. HŮLKOVÁ Jana 2007 F LoTr 01:49,1 102 3/4 +15,00
8. KORDOVÁ Nicol 2007 F DeNá 01:50,3 99 1/3 +16,20
9. ŘÍHOVÁ Barbora 2007 F DeNá 01:52,4 93 1/5 +18,30

10. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 F KSPPa 01:54,9 87 2/6 +20,80
11. NIEMCZYNOWSKA Nadia 2008 F STKZd 01:55,3 87 1/2 +21,20
12. VRZÁČKOVÁ Adéla 2008 F PONMM 01:57,7 81 3/6 +23,60

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


7) 50 Znak Muži
A - Muži

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. VRABEC Matyáš 1997 A ReHoř 00:30,2 420 7/3 0,00
2. RYPL Martin 1998 A TJJil 00:31,4 373 7/4 +1,20
3. PEJSKAR Jan 1998 A KajDo 00:33,5 307 7/5 +3,31
4. KARRAS Karel 2000 A ReHoř 00:35,7 254 7/6 +5,50

B - Starší žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. CURUYŁO Jakub 2002 B KuZdr 00:33,5 307 7/2 0,00
2. LAHUČKÝ Antonín 2002 B ReHoř 00:34,7 277 6/3 +1,20
3. PAPEŽ Michal 2001 B LoTr 00:36,4 240 6/4 +2,90
4. EXNER Jonáš 2002 B TJJil 00:40,4 175 5/1 +6,90
5. FARSKÝ Filip 2002 B TJJil 00:40,8 170 6/2 +7,30
6. TEJKAL Ondřej 2002 B PKVM 00:41,1 166 6/6 +7,60
7. GÜNTHER Jan 2002 B LoTr 00:42,8 147 5/4 +9,30
8. DUŠIČKA Jaroslav 2002 B LoTr 00:45,5 123 1/6 +12,00
9. BULUŠEK Filip 2002 B TJJil 00:46,8 113 3/4 +13,30

10. MORÁVEK Ladislav 2002 B TJJil 00:47,4 109 5/3 +13,90
11. ULMAN Filip 2002 B TJJil 00:55,3 68 3/6 +21,81

- HUML Petr 2001 B TJJil SW 6.5 0 4/4 -
v cíli dohmat na břiše

C - Mladší žáci  
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. BLAŽEK Radovan 2004 C PKHK 00:39,0 195 6/5 0,00
2. SKALSKÝ Jan 2004 C DeNá 00:39,4 189 6/1 +0,40
3. BRÝDL Jan 2004 C PKVM 00:44,9 128 4/1 +5,90
4. NEUMANN Adam 2004 C KSPPa 00:47,0 111 5/6 +8,00
5. GOTTWALD Radek 2004 C LoTr 00:55,3 68 3/5 +16,30
- FRÝBA Petr 2003 C DeNá SW 6.5 0 4/5 -

v cíli dohmat na břiše

D - Žáci 2005
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. VRZÁČEK Matěj 2005 D PONMM 00:39,0 195 7/1 0,00
2. REGULI Filip 2005 D TJJil 00:43,1 144 4/6 +4,10
3. KORTAN Jaroslav 2005 D LoTr 00:43,9 137 5/5 +4,90
4. MANDYS Daniel 2005 D KSPPa 00:44,5 131 5/2 +5,50
5. ZDRÁHAL Dan 2005 D LoTr 00:45,4 124 4/3 +6,40
6. URBAN Matěj 2005 D PONMM 00:46,3 116 4/2 +7,30
7. KARLOVEC Štěpán 2005 D KSPPa 00:51,7 84 2/4 +12,70
8. ŠRŮTEK Šimon 2005 D DeNá 01:03,7 45 1/3 +24,70
9. BURDA Matyáš 2005 D KSPPa 01:04,6 43 1/1 +25,60

10. KOS Alexandr 2005 D LoTr 01:11,6 31 1/2 +32,60

E - Žáci 2006
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. TOMÁŠEK Filip 2006 E DeNá 00:49,4 96 3/2 0,00
2. ČEČETKA Radim 2006 E DeNá 00:49,4 96 3/3 +0,01
3. NOVOTNÝ Tomáš 2006 E LoTr 00:53,3 76 2/3 +3,90
4. JÓKALA Martin 2006 E LoTr 00:53,6 75 3/1 +4,20
5. POLÁK Michal 2006 E DeNá 00:56,1 65 2/2 +6,70

F - Žáci 2007 a mladší
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. KOWALCZYK Lucjan 2007 F STKZd 00:55,3 68 1/4 0,00
2. DLOHOŠKA Jakub 2007 F DeNá 00:57,0 62 2/1 +1,70
3. ADAMÍRA Dominik 2007 F DeNá 01:02,1 48 2/5 +6,80
4. RYBÁŘ David 2007 F KSPPa 01:06,1 40 1/5 +10,80
5. ITTNER Tomáš 2007 F LoTr 01:11,9 31 2/6 +16,60

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


8) 50 Znak Ženy
A - Ženy

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 A DeNá 00:43,2 210 8/5 0,00

B - Starší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 B PKVM 00:34,5 413 9/3 0,00
2. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 B TJJil 00:40,0 265 7/5 +5,50
3. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 B PKVM 00:43,2 211 9/5 +8,70
4. ČADANOVÁ Justýna 2002 B TJJil 00:43,5 206 7/1 +9,00
5. PEKÁRKOVÁ Klára 2001 B KajDo 00:43,5 206 7/4 +9,01
6. ZÍTKOVÁ Adéla 2001 B DeNá 00:47,4 159 8/2 +12,90
7. GOTTWALDOVÁ Alena 2001 B LoTr 00:55,4 100 6/5 +20,90

C - Mladší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 C PKHK 00:36,9 338 9/2 0,00
2. STOKLASOVÁ Radka 2004 C LoTr 00:37,7 317 9/4 +0,80
3. ROSŮLKOVÁ Nikola 2004 C PKHK 00:42,7 218 7/6 +5,80
4. ČTVRTEČKOVÁ Jaroslava 2003 C KajDo 00:43,6 205 6/3 +6,70
5. HORNOFOVÁ Aneta 2003 C PONMM 00:46,4 170 8/6 +9,50
6. KONDRACKA Natalia 2004 C KuZdr 00:46,7 167 6/2 +9,80
7. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 C PKVM 00:48,3 151 6/6 +11,40
8. MARCINKIEWICZ Zuzanna 2004 C KuZdr 00:48,4 150 6/4 +11,50
9. DYNTEROVÁ Michaela 2003 C DeNá 00:48,6 148 4/5 +11,70

10. JĘDRKOWIAK Weronika 2004 C KuZdr 00:50,4 133 6/1 +13,50
11. JIRÁKOVÁ Karolína 2004 C KSPPa 00:50,6 131 8/4 +13,70
12. KULICHOVÁ Bára 2004 C LoTr 00:52,0 121 5/5 +15,10

D - Žačky 2005
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. HEBROVÁ Adéla 2005 D PKHK 00:38,9 288 9/1 0,00
2. ŠVECOVÁ Barbora 2005 D DeNá 00:44,1 198 7/3 +5,20
3. VÍCHOVÁ Tereza 2005 D PKVM 00:44,5 193 8/1 +5,60
4. MĚDÍLKOVÁ Tereza 2005 D LoTr 00:46,1 173 7/2 +7,20
5. JOCHOVÁ Simona 2005 D DeNá 00:49,1 143 5/4 +10,20
6. FERRARA Ida 2005 D DeNá 00:49,4 141 4/2 +10,50

E - Žačky 2006
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 E PKHK 00:43,2 211 8/3 0,00
2. BUSS Hania 2006 E STKZd 00:55,4 100 1/3 +12,20
3. ŠMEJDOVÁ Michaela 2006 E DeNá 00:56,2 96 4/4 +13,00
4. ŠANOVCOVÁ Veronika 2006 E DeNá 00:57,2 91 3/3 +14,00
5. TOMÁŠOVÁ Lenka 2006 E LoTr 01:02,6 69 2/5 +19,40

F - Žačky 2007 a mladší
Jméno Ročník Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. MORÁVKOVÁ Michaela 2007 F DeNá 00:48,9 145 5/3 0,00
2. DOHNALOVÁ Barbora 2007 F DeNá 00:50,0 136 5/6 +1,10
3. SYCHROVSKÁ Tereza 2007 F PONMM 00:51,7 123 5/2 +2,80
4. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 F KSPPa 00:51,8 122 4/3 +2,90
5. ŠVECOVÁ Veronika 2007 F DeNá 00:53,2 113 5/1 +4,30
6. ZABRZESKA Kinga 2007 F STKZd 00:53,3 112 3/2 +4,40
7. ROUBOVÁ Adéla 2008 F KSPPa 00:53,8 109 3/4 +4,90
8. ŘÍHOVÁ Barbora 2007 F DeNá 00:54,8 103 3/6 +5,90
9. BUBENÍČKOVÁ Simona 2008 F DeNá 00:57,3 90 2/2 +8,40

10. NIEMCZYNOWSKA Nadia 2008 F STKZd 00:57,3 90 2/4 +8,41
11. HAUFEROVÁ Anna 2008 F LoTr 00:58,6 84 4/6 +9,70
12. SKALOVÁ Eliška 2007 F DeNá 00:59,0 83 3/5 +10,10
13. ZELENÁ Kristýna 2007 F Nereg 00:59,5 81 3/1 +10,60
14. DOLEŽÁLKOVÁ Tereza 2007 F KSPPa 01:00,3 77 2/3 +11,40
15. VRZÁČKOVÁ Adéla 2008 F PONMM 01:01,4 73 4/1 +12,50PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


16. KRASOWSKA Zosia 2007 F STKZd 01:04,9 62 1/2 +16,00
17. TROJANOVÁ Viktorie 2008 F KSPPa 01:18,8 35 1/4 +29,90

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


9) 200 Polohový závod Muži
A - Muži

Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 A DeNá 02:24,0 441 6/3 0,00-

2. RYPL Martin 1998 A TJJil 02:24,4 438 6/4 +0,40-

3. PEJSKAR Jan 1998 A KajDo 02:41,4 313 6/5 +17,40-

4. CHRÁSKA Jakub 2000 A DeNá 02:52,7 256 6/1 +28,70-

B - Starší žáci
Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. CURUYŁO Jakub 2002 B KuZdr 02:46,2 287 5/3 0,00-

2. PAVELKA Vojtěch 2002 B DeNá 02:47,0 283 6/2 +0,80-

3. TEJKAL Ondřej 2002 B PKVM 03:19,0 167 2/4 +32,80-

C - Mladší žáci  
Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. KLABAN Matyáš 2003 C PKHK 02:48,7 274 4/3 0,00-

2. PÁSLER Jakub 2003 C LoTr 02:52,9 255 5/2 +4,20-

3. HAUFER Tomáš 2003 C LoTr 02:54,5 248 5/4 +5,80-

4. JERMAN Michal 2004 C DeNá 02:57,0 238 6/6 +8,30-

5. KUBÍN Matyáš 2003 C DeJič 03:02,0 219 5/5 +13,30-

6. PÁSLER Kryštof 2003 C LoTr 03:03,2 214 4/2 +14,50-

7. MRŇÁVEK Martin 2003 C PKHK 03:03,3 214 4/4 +14,60-

8. HAVELKA Tomáš 2004 C LoTr 03:03,5 213 5/1 +14,80-

9. SPILKO Daniel 2004 C PKVM 03:04,5 210 4/5 +15,80-

10. VOŘÍŠEK Tobias 2003 C PKHK 03:11,8 187 3/4 +23,10-

11. ŘÍHA Vojtěch 2004 C DeNá 03:13,3 182 4/6 +24,60-

12. SKOŘEPA Adam 2004 C LoTr 03:13,7 181 3/2 +25,00-

13. BLAŽEK Radovan 2004 C PKHK 03:21,1 162 3/3 +32,40-

14. VILÍMEK Vít 2004 C PONMM 03:22,0 160 2/2 +33,30-

15. SKALSKÝ Jan 2004 C DeNá 03:25,1 153 4/1 +36,40-

16. BURDYCH Adam 2004 C LoTr 03:48,8 110 2/6 +60,10-

17. ITTNER Matyáš 2004 C LoTr 04:04,4 90 1/2 +75,70-

- NEUMANN David 2004 C KSPPa SW 9.1 0 1/1 -
nesprávné pořadí způsobů

D - Žáci 2005
Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. RAJSNER Simon 2005 D LoTr 03:22,5 159 3/5 0,00-

2. VRZÁČEK Matěj 2005 D PONMM 03:23,5 156 2/1 +1,00-

3. KORTAN Jaroslav 2005 D LoTr 03:30,7 141 2/3 +8,20-

4. JIRMAN Martin 2005 D DeNá 03:31,5 139 3/6 +9,00-

5. LELEK Šimon 2005 D DeNá 03:34,9 133 2/5 +12,40-

6. ZÁKRAVSKÝ Filip 2005 D PONMM 03:35,7 131 1/3 +13,20-

7. ZDRÁHAL Dan 2005 D LoTr 03:42,7 119 1/6 +20,20-

- VALTERA Tomáš 2005 D DeNá SW 9.1 0 1/4 -
nesprávné pořadí způsobů

E - Žáci 2006
Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. POHNER Šimon 2006 E LoTr 03:38,0 127 1/5 0,00-

2. PAŘÍZEK Matěj 2006 E PKHK 03:46,7 113 3/1 +8,70-

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


10) 200 Polohový závod Ženy
A - Ženy

Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. JERMANOVÁ Kateřina 1999 A DeNá 02:38,5 470 8/3 0,00-

2. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 A DeNá 02:59,5 323 6/3 +21,00-

3. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 A DeNá 03:13,7 257 5/4 +35,20-

4. DYNTEROVÁ Anna 2000 A DeNá 03:15,7 249 4/4 +37,20-

B - Starší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. LEMFELDOVÁ Petra 2002 B DeNá 02:41,9 441 8/4 0,00-

2. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 B DeNá 02:43,1 431 8/5 +1,20-

3. HOFMANOVÁ Tereza 2002 B DeNá 02:43,7 426 8/6 +1,80-

4. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 B DeNá 02:45,7 411 8/1 +3,80-

5. DOPART Martyna 2001 B KuZdr 02:47,8 396 7/3 +5,90-

6. ČERNÁ Tereza 2001 B PKVM 02:49,5 384 7/4 +7,60-

7. VENIGEROVÁ Hana 2001 B PKVM 02:56,1 342 8/2 +14,20-

8. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 B DeNá 03:01,1 315 6/1 +19,21-

9. HAVELKOVÁ Lucie 2001 B LoTr 03:06,1 290 6/5 +24,20-

10. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 B TJJil 03:10,8 269 2/6 +28,90-

11. ČADANOVÁ Justýna 2002 B TJJil 03:25,7 215 2/1 +43,80-

C - Mladší žačky
Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. DOPART Marcelina 2003 C KuZdr 02:46,4 406 7/2 0,00-

2. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 C LoTr 02:52,9 362 6/2 +6,50-

3. TETAUEROVÁ Jana 2003 C DeNá 02:53,1 361 6/6 +6,70-

4. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 C DeNá 02:54,0 355 7/5 +7,60-

5. HŮLKOVÁ Veronika 2004 C LoTr 02:55,9 344 7/6 +9,50-

6. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 C DeNá 02:59,4 324 5/1 +13,00-

7. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 C PKHK 03:01,1 315 6/4 +14,70-

8. ZÍTKOVÁ Kateřina 2003 C DeNá 03:01,5 313 5/6 +15,10-

9. NĚMCOVÁ Ellen 2003 C USK 03:02,1 310 5/2 +15,70-

10. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 C DeJič 03:04,2 299 5/3 +17,80-

11. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 C LoTr 03:07,2 285 7/1 +20,80-

12. JUSTOVÁ Adéla 2004 C LoTr 03:13,1 260 3/3 +26,70-

13. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 C DeNá 03:16,5 246 4/3 +30,10-

14. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 C DeNá 03:19,1 237 5/5 +32,70-

15. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 C DeNá 03:21,7 228 4/2 +35,30-

16. KYPROVÁ Kamila 2004 C DeNá 03:24,6 218 3/2 +38,20-

17. ONDRÁČKOVÁ Barbora 2003 C LoTr 03:36,9 183 3/4 +50,50-

18. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 C LoTr 03:42,2 170 3/1 +55,80-

- BRYKNAROVÁ Valerie 2004 C LoTr SW 9.3 0 4/5 -
nedokončení úseku v souladu  s daným s plaveckým způsobem

D - Žačky 2005
Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. MAŠKOVÁ Justýna 2005 D PKVM 03:08,3 280 3/5 0,00-

2. DÍTĚTOVÁ Markéta 2005 D DeNá 03:25,0 217 3/6 +16,70-

3. RYCHTEROVÁ Gabriela 2005 D PKHK 03:25,2 216 4/1 +16,90-

4. HEBROVÁ Adéla 2005 D PKHK 03:26,5 212 4/6 +18,20-

5. ČTVRTEČKOVÁ Petra 2005 D KajDo 03:29,7 203 2/5 +21,40-

6. HARTLOVÁ Nikola 2005 D LoTr 03:34,2 190 1/2 +25,90-

7. ŠVECOVÁ Barbora 2005 D DeNá 03:40,7 174 2/4 +32,40-

8. MĚDÍLKOVÁ Tereza 2005 D LoTr 03:43,5 167 1/4 +35,20-

9. KORDOVÁ Alexandra 2005 D DeNá 03:48,9 156 2/3 +40,60-

10. ZIMLOVÁ Kateřina 2005 D DeNá 04:01,4 133 2/2 +53,10-

E - Žačky 2006
Jméno Ročník Kateg Klub 100m Čas Body R/D Odstup

1. STEJSKALOVÁ Vanda 2006 E LoTr 03:30,6 200 1/3 0,00-

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

